
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2018 року №100-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2018 року 
№ 100-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4121626 Башак Христина Володимирівна 49270272 BK 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100207 Скрипка 176,596

3883973 Богута Вікторія Петрівна 49196415 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168056 Скрипка 189,448

3979550 Годовіченко Анастасія Анатоліївна 50488791 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185410 Скрипка 174,794

3926242 Гонтова Анастасія Олександрівна 49290523 TA 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102214 Скрипка 174,59

4095854 Жога Діана Андріївна 49256729 BC 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323158 Скрипка 175,338

4071146 Колесса Олександр Яремович 50488773 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186776 Скрипка 184,11



4125117 Кузьма Ірина Данилівна 49270273 BK 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209391 Скрипка 178,976

3708158 Мазурук Владислав Едуардович 50488788 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186855 Скрипка 176,698

3884570 Макух Христина Ігорівна 49196450 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211711 Скрипка 174,488

4378625 Наконечна Анастасія Василівна 49812740 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321710 Скрипка 176,97

4356850 Петровець Анна Валеріївна 48487565 AP 01.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209360 Скрипка 174,624

4250537 Полячок Марія Олександрівна 49294983 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225896 Скрипка 193,12

4075464 Сидоренко Дарія Олександрівна 49256756 BC 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221790 Скрипка 186,762

4142409 Тіщенко Ольга Олександрівна 50488771 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187178 Скрипка 181,9

4018462 Яровенко Ярослав Віталійович 47866012 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269139 Скрипка 189,482


